
 
Ministero dell’ Istruzione   

       Istituto Comprensivo “A. Bonfanti e A. Valagussa” 
Via San Dionigi  23 -23870  

CERNUSCO LOMBARDONE  (LC) 
              Tel: 039 59 93 74 - Cod. fiscale: 94018780133  

     Email: lcic814007@istruzione.it -  lcic814007@pec.istruzione.it   
   Sito istituzionale: www.comprensivocernuscolombardone.edu.it   

  

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N.16 

 

Numero  dei consiglieri eletti nel consiglio d’istituto 13 più il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci 
 

Sessione [  x  ]ordinaria Seduta  [   ]       straordinaria 
 
A seguito della convocazione prot.n° 10895 del 22 Ottobre 2021 per il giorno 29 
Ottobre 2021 alle ore 18:30, il Consiglio di Istituto si riunisce - in modalità 
telematica- il 29 Ottobre 2021 alle ore 18:30. 
Presiede la riunione Belloni Silvia Maria Francesca 
Adempie alla funzione di segretario la docente Marina Brambilla 
All’appello risultano:  

  
  PRESENTI ASSENTI 

DIRIGENTE FRANCESCA ANNA 
MARIA ALESCI 

x  

DOCENTI BERTOLI ANTONELLA x  
  BRAMBILLA MARINA x  

  BUELLI MAURILIO X  
  AQUILINO CINZIA   x 
  PEREGO GABRIELLA x  

  RIVA PATRIZIA x  
  TEDALDI MARA x  
GENITORI    

  BELLONI SILVIA MARIA 
FRANCESCA 

x  

  BRIVIO EMANUELA x  
  LUCIANO’ MIRELLA x  

  NICOLI FABIO x  
  

TOTO GENNARO x 
 

 

    
Totali 12 1 

 
 

 
 
Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero dei presenti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dei punti all’OdG: 
 
1. approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. delibera chiusura uffici il 2 novembre, 24 e 31 dicembre, 7 gennaio 2022 

3. approvazione PTOF 2021-2022 

4. Comunicazioni del DS 

 

Omissis 
 

DELIBERA N. 81  

           3. approvazione PTOF. 2021-2022 

 

Protocollo 0011181/2021 del 03/11/202100111810011181



 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
omissis 
 
VISTO l’aggiornamento del PTOF 2019-2022 elaborato dal collegio dei docenti 
PRESA VISIONE del documento    

 
 

Omissis… 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 
                                                  DELIBERA 

 
A maggioranza 
12 favorevoli 
1 astenuto 
 
 
 
La seduta è tolta alle ore 20:00 
 
               Firmato      Firmato 

            Il segretario                       Il Presidente 

        Marina Brambilla                                             Sig. ra Belloni Silvia M.F     

 

 

                                                          

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs. 39/93  

==================================================== 
 
 
Prot.N°    vedasi segnatura                                  data 03/11/2021 
  
del REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera viene 
affissa all’albo online del sito web della scuola per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dalla data odierna.       
   

  Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci 

             firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
                                                                         82/2005 s.m.i. e norme collegate 
         


		2021-11-03T12:48:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Francesca Anna Maria Alesci ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




